ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 32/131 от 17.03.2022 года

652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15
пгт Тяжинский                                                                                          email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6

О зачислении в резерв составов участковых
комиссий Кемеровской области - Кузбасса

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».

		Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

Н.Ф. Мухина

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
от 17.03.2022 года № 32/131

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Богомазова Алена Юрьевна
	01.11.1981
	Собрание избирателей по месту жительства - пгт. Тяжинский
	-

	2
	Бяк Сергей Аркадьевич
	25.12.1981
	Собрание избирателей по месту работы - ООО «Итатский нефтеперерабатывающий  завод»
	-

	3
	Зарипова Ирина Игоревна
	18.02.2001
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Чулым
	-

	4
	Зорин Александр Геннадьевич
	19.01.1970
	Собрание избирателей по месту работы – УО администрации Тяжинского муниципального округа
	-

	5
	Зорина Елена Владимировна
	07.05.1987
	Собрание избирателей по месту работы - МБУ ЦСОН
	-

	6
	Искандирова Светлана Анатольевна
	03.02.1970
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-

	7
	Ковынева Светлана Николаевна
	06.11.1978
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Старый Урюп
	-

	8
	Кочетыгова Екатерина Владимировна
	24.03.1979
	Собрание избирателей по месту работы – отделение вневедомственной охраны по Тяжинскому району -филиал ФГКУ «УВО ВНГ Российской Федерации по Кемеровской области – Кузбассу»
	-

	9
	Кузякина Жанна Владимировна
	25.01.1974
	Собрание избирателей по месту работы – МБОУ «Кубитетская общеобразовательная школа»
	-

	10
	Незамутдинова Елена Анатольевна
	03.02.1970
	Собрание избирателей по месту жительства - д. Изындаево
	-

	11
	Погорелко Татьяна Николаевна
	05.05.1982
	Собрание избирателей по месту работы – МБУК «Центр народного творчества и культурно – досуговой деятельности»
	-

	12
	Пожидаева Оксана Валерьевна
	11.12.1974
	Собрание избирателей по месту жительства - пгт. Тяжинский
	-

	13
	Рау Любовь Федоровна
	03.02.1953
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-

	14
	Сазыкина Раиса Босмановна
	09.12.1957
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-

	15
	Свирид Оксана Владимировна
	10.09.1981
	Собрание избирателей по месту работы – ГБУЗ «Тяжинская районная больница»
	-

	16
	Селиванова Виктория Александровна
	20.04.1987
	Собрание избирателей по месту работы - МБУ «Центр по бухгалтерскому и техническому обслуживанию учреждений культуры»
	-

	17
	Селюнова Анна Евгеньевна
	02.04.1979
	Собрание избирателей по месту жительства - пгт. Тяжинский
	-

	18
	Тимченко Любовь Васильевна
	05.09.1963
	Собрание избирателей по месту жительства - пгт. Тяжинский
	-

	19
	Филькова Яна Владимировна
	06.10.1975
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-

	20
	Финк Виктория Викторовна
	18.02.1993
	Собрание избирателей по месту жительства - ГКСУСО «Кубитетский специальный дом – интернат для престарелых и инвалидов»
	-

	21
	Хабибулина Ольга Васильевна
	10.04.1979
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-

	22
	Шаповалов Роман Владимирович
	04.02.1980
	Собрание избирателей по месту работы - МКОУ «Итатская коррекционная школа-интернат»
	-

	23
	Шустова Татьяна Александровна
	06.10.1970
	Собрание избирателей по месту работы - МБУ «Центр по бухгалтерскому и техническому обслуживанию учреждений культуры»
	-